

Fra: Nylund Lisbeth (Lisbeth.Nylund@kmd.dep.no)

Sendt: 18.09.2015 09:11:38

Til:

Kopi: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Emne: Invitasjon til deltakelse i RAG (regional advisory group- regional rådgivingsgruppe)

Vedlegg: Mal utfyllingsskema for RAG.doc.pdf

Adresseliste

Deres ref

Vår ref

Dato

15/608-15

18.09.2015

Invitasjon til deltakelse i RAG (regional rådgivingsgruppe) - Interreg nordlig periferi og Arktis (NPA) V

- I det transnasjonale Interregprogrammet NPA V 2014-2020 <http://www.northernperiphery.eu/en/home/> er det bestemt opprettet en regional rådgivingsgruppe, såkalt RAG - regional advisory group, i hvert enkelt land. Dette skal sikre best mulig forankring av programmet, gode prosjektsøknader med relevante partnere i programområdet og best mulig vurdering av prosjektene der lokal og regional kunnskap brukes. Norsk del av programområdet er Nord-Norge og Vestlandet.
- RAG skal bestå av regionalt kontaktpunkt, RCP (leder/sekretær), med representanter for fem til syv sentrale regionale aktører med fagkunnskap om og ansvar for ulike deler av programmets tematiske prioriteringer. Programmets kontaktpunkt i Nordland leder RAG-en og er sekretariat. Det er Kommunal- og moderniseringsdepartementet som formelt oppnevner medlemmer.
- Kommunal- og moderniseringsdepartementet inviterer mottakerne av dette brevet til å delta med en person som kan gå inn i RAG-en fra og med programmets tredje søknadsrund, som avsluttes 30. november 2015. Mottakerne er representanter fra aktuelle fylkeskommuner og fylkesmenn i den norske delen av programområdet, Innovasjon Norge i Nordland og Norges Forskningsråd i Troms.
- Programmet har prioriteringer innenfor innovasjon, energi, miljø og entrepenørskap. Det er i de to første søknadsrundene godkjent mange prosjekter med norske partnere. Så langt har mange prosjekter vært rettet mot innovasjon, og FoU-miljøene er sterkt representert.
- For å kunne prioritere de faglig beste prosjektene som bidrar til god måloppnåelse i både programmet, er det viktig å ha tilgang til riktig fagkompetanse. I tillegg er det viktig å nyttiggjøre seg av lokal og regional kompetanse for eksempel når det gjelder prosjektets relevans for næringslivet og prosjektpartnerskapets gjennomføringsevne. Vi ønsker også å nå ut til flest mulig gode og relevante miljøer i programområdet. Det er derfor viktig at RAG-en settes sammen slik at man får gode, regionale vurderinger og innspill på de ulike fagtema i prosjektsøknadene. RAG medlemmene vil samtidig få kunnskap om Interreg og spennende prosjekter under utvikling av aktører i regionen.
- Vi er opptatt av at næringslivet skal ha nytte av Interreg, og er også på jakt etter mulig synergi med relevante utlysninger/prosjekter i Horisont 2020.
- Vi forventer rundt 15-20 prosjektsøknader pr. runde. Vurderingene av prosjektene skal knyttes opp mot

programmets mål, prioriteringer og innsatsområder og ramme (vedlegg). Det er utarbeidet kriterier for vurdering av søknadene. Disse framgår av vedlagte skjema. RAG-en skal også vurdere om man kjenner lignende prosjekter, om det kan være koblinger til prosjekter under andre Interreg- programmer eller Horisont 2020 utlysninger, og prosjektpartnerskapets fag- og gjennomføringskompetanse. Her kan det foreslås ev. endringer/tillegg. RAG-en gir sine prosjektvurderinger inn til programsekretariatet som innstiller til programmets styringskomite. Norge er her representert ved KMD og Nordland fylkeskommune.

- Arbeidsmåte i RAG-en er foreløpig tenkt som en arbeidsdeling mellom medlemmene, der prosjektsøknadene fordeles etter faglig tema/innhold og kompetanse/fagansvar. Det vil være ca. to søknadsrunder i året, fram til programslutt i 2020. Vi antar at arbeidet kan gjøres via tlf/mail/skype/dropbox og lignende, slik at behov for fysiske møter blir svært begrenset. Vi antar at det vil være behov for et oppstartmøte i høst, i forbindelse med vurdering av søknadene som kommer i tredje søknadsrunde. I dette møtet vil det bli gitt mer informasjon om programmet og RAG-ens oppgaver, være rom for diskusjon og svar på spørsmål om prosjektvurderingene som skal gjøres.
- For mer informasjon om programmet, se informasjon på Interreg.no, <http://www.interreg.no/IREG/Web.nsf/ShowNews?OpenForm&ID=95428390E833BE09C1257E6700366F51>, eller ta kontakt med regionalt kontaktpunkt for programmet, Lena Thorgersen, Nordland fylkeskommune, lenth@nfk.no
- Vi håper dere ønsker å delta i dette arbeidet, og ber om tilbakemelding på hvem som vil gå inn i RAG-en innen 15. oktober 2015.

Med hilsen

Gerd Slinning (e.f.)
avdelingsdirektør

Lisbeth Nylund
Fagdirektør

Vedlegg: Skjema for kriterier for vurdering av Interreg-søknader i NPA V

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.